
CONSORCIO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS Y SALVAMENTO

Consejería de Adm inistración 
Pública y Hacienda Resumen de Ingresos por Capítulos

2014

La Rioja

Gobierno de

PRESUPUESTARIO
EJERCICIO

de la Comunidad Autónoma de La Rioja
Presupuestos Generales

Capítulo 3 TASAS Y OTROS INGRESOS                                                655.000

Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                             4.016.943

Capítulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES                                                7.000

Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS                                                   21.567

Total Operaciones Financieras

Total Operaciones no Financieras

Total Operaciones de Capital

Total Operaciones Corrientes

Total Operaciones de Ingresos

21.567

4.671.943

0

4.700.510

4.671.943

GOBIERNO DE LA RIOJA


